

**Responses to SEMCA's PATH and FAE&T 2017 RFP questions submitted via email or a the bidders conference held July 18, 2017.**

**Question 1.** Page 1 & 2 – PI 06-11, Change 8 is referenced as the current program policy. The PATH Manual released by WDA on 11/17/14 was intended to consolidate and replace many of the PATH Pls. Is this what we should be using?

**Answer:** Though the PATH manual does address PATH policies it is due to be updated therefore for the purpose of this RFP PI 06-11, Change 8 should be the reference point.

**Question 2.** Page 34 – Proposed Performance Outcomes (History)  
FIP Case Closure – Upon reviewing the PATH Performance Reports for PY 2015 and 2016 ending 9/30, the 2016 report only shows Case Closure All %, the 2015 report shows Case Closure All % and Case Closure Income %. On the RFP for FIP Case Closure, should we report both %'s for 2015 or just Case Closure All %?

**Answer:** Please use Case Closure All.

**Question 3.** The budget template states "PY October 1, 2016 – September 30, 2017." Should we replace that with October 1, 2017 – September 30, 2018?

**Answer.** Yes that was a typo, please note the correct time frame October 1, 2017 – September 30, 2018.

**Question 4.** If a bidder does not intend to bid on FAE&T should it be marked N/A or just left blank?

**Answer:** If a bidder is not bidding on FAE&T just leave that section blank.

**Question 5.** Is the board meeting in which the contracts will be asked to be approved open to the public?

**Answer:** yes, the board meeting of September 20, 2017 in which it is scheduled that the board will be asked to approve PATH contracts for the program year beginning October 1, 2017 is open to the public.